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	БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА

VІІІ СКЛИКАННЯ

чергова 77 сесія

РІШЕННЯ № 77/

	 від 20  листопада  2025 року                                                                м. Боярка


Про внесення змін в рішення Боярської міської ради від 19.12.2024 № 61/3428 «Про затвердження Додатку 1 до Програми регулювання 
та розвитку земельних відносин на території 
Боярської міської територіальної громади на 2024 - 2025 роки»
З метою захисту інтересів територіальної громади у сфері земельних відносин, впорядкування, раціонального використання та охорони земель, наповнення міського бюджету за рахунок плати за землю, відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», «Про охорону земель», «Про Державний земельний кадастр», постанови Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», керуючись Земельним кодексом України, Податковим кодексом України, Бюджетним кодексом України, Законом України № 1423-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», рішення 46 сесії Боярської міської ради VІІІ скликання від 21.12.2023 № 46/2618; -
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни в рішення Боярської міської ради від 19.12.2024 № 61/3428 «Про затвердження Додатку 1 до Програми регулювання та розвитку земельних відносин на території Боярської міської територіальної громади на 2024 - 2025 роки» (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків та на Постійну депутатську комісію з питань стратегічного сталого розвитку, містобудування, архітектури, організації публічного простору, земельних відносин, охорони навколишнього середовища, зеленого будівництва та рекреаційних зон Боярської міської ради.

	Міський голова
	             Олександр ЗАРУБІН
	
	
	
	


Додаток 1 до рішення Боярської міської ради VIII скликання від 20 листопада 2025 № 77/
Заходи та їх фінансування на 2025 рік, відповідно до  Програми 
регулювання та розвитку земельних відносин на території Боярської міської територіальної громади на 2024-2025 рік

	№

з/п
	Заходи
	Площа

земель, га
	2023 рік (план)

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом 

(5+6)

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель
	35,2 га
	500 000
	
	500 000

	2
	Проведення робіт з експертної грошової оцінки земель 
	17 га
	
	250 000
	250 000

	3
	Проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у комунальну власність
	5,0 га
	250 000
	
	250 000

	4
	Топографо-геодезичні вишукування
	5,0 га
	100 000
	
	100 000

	5
	Виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення-відновлення меж земельних  ділянок комунальної власності.
	28,3 га
	150 000
	
	150 000

	6
	Проведення робіт з технічної документації з нормативної грошової оцінки земель Боярської територіальної громади 
	20780 га
	
	250 000
	250 000

	7
	Виготовлення технічної документації щодо інвентаризації земельних ділянок в с. Малютянка – під розміщення кладовища;  с. Малютянка вул. Європейська, 12, в с. Забір’я – під розміщення скверу; м. Боярка вул. Київська, 4; с. Дзвінкове вул. Окружна
	7,5 га
	100000
	
	

	ВСЬОГО
	1100 000
	500 000
	1 600 000


Секретар ради                                                                    Олексій ПЕРФІЛОВ
Проект


01-03/344


17.11.2025 р.








